
祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工招标公告
 
（招标编号：E1407000827003427001）
 

招标项目所在地区:祁县

一、招标条件

项目规模：祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理项目主要工程内容为河道
疏浚、护岸工程、新建暗管工程、排水工程及现有排洪渠维修加固工程
等。治理段防护对象主要为村庄和耕地，主要建设内容： ⑴河道疏浚
：对治理段内长度2.15km 范围内河道进行疏浚。 ⑵护岸工程：对河道
两岸有冲刷的河段新建护岸1895m，其中陡坡型护岸1080m，仰斜式护岸
815m。 ⑶新建暗管工程：石崖沟新建暗管排水404m，其中上游新建
374m，下游新建30m，与伏西河连通。 ⑷排水工程：新建卧管1处及
DN400螺旋钢管排水390m，维修加固现有土洞315m。 ⑸现状排洪渠维修
加固工程：新建506m，维修加固130m，增设盖板430m，新建挡墙
135m，新建雨水箅子道路排水1处。

招标内容与范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

001祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工01标
合同编号：QXFXHDQGSHGFHZLGC-JZ-TJ-001（2024）主要建设内容为：⑴疏浚工程
：对治理段内2.15km河道（桩号16+655～18+800）进行疏浚，疏浚工程量共
1.18万m³。 ⑵护岸工程：对河道两岸有冲刷的河段新建护岸1895m，新建护岸分
两种型式：陡坡型护岸1080m，仰斜式护岸815m。 建设地点：伏西河内（桩号
16+655～18+800）

002祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工02标
合同编号：QXFXHDQGSHGFHZLGC-JZ-TJ-002（2024）主要建设内容为：⑴新建暗管
工程：石崖沟新建暗管工程404m。其中上游新建374m，下游新建30m，与伏西河连
通。 ⑵排水工程：新建卧管1处及DN400 螺旋钢管排水390m，维修加固现有土洞
315m，用于排出登桥沟中的洪水。 ⑶现状排洪渠维修加固工程 ①中梁村东侧现
状排洪渠上口增设盖板段长430m。 ②中梁村北侧现状排洪渠维修加固段长
100m，新建段长506m，峪口村麻沟下游与现状沟连通段长30m。建设地点：峪口村
、中梁村。

本祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工（招标项目编号
：E1407000827003427001）,以祁审批审字[2024]14号批准建设，项目资金
来源为中央国债投资590万元，省级水利发展资金375万元，不足部分由地方
自筹解决，招标人为 祁县水利局。本项目已具备招标条件，现进行 公开
招标。

二、项目概况与招标范围

三、投标人资格要求

001祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工01标
3.1具有独立法人资格，具有有效的营业执照；3.2具有水利水电工程施工总承包
叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，且人员、设备、资金等方面具有
相应的施工能力；3.3拟派项目经理须具有本单位注册的水利水电工程专业贰级及
以上建造师注册证书，具有水行政主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证书
且未担任其它在建工程项目的项目经理；技术负责人须具备水利相关专业中级及
以上技术职称；主要人员须具有投标人缴纳的人员近6个月内（任一次）可经核验
的社保或其它合法关系证明；3.4近三年财务状况良好，未被责令停业，无财产被
接管或冻结情况；3.5投标人、法定代表人及项目经理在中国裁判文书网检索无行
贿犯罪记录，未被列入“信用中国”网站失信被执行人；3.6投标人未被列入“全
国水利建设市场监管平台”首页“分类监管”黑名单；3.7单位负责人为同一人或
者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标段的同一
招标项目投标；3.8主要施工机械必须满足本工程要求；

002祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工02标



3.1具有独立法人资格，具有有效的营业执照；3.2具有水利水电工程施工总承包
叁级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，且人员、设备、资金等方面具有
相应的施工能力；3.3拟派项目经理须具有本单位注册的水利水电工程专业贰级及
以上建造师注册证书，具有水行政主管部门颁发的有效的安全生产考核合格证书
且未担任其它在建工程项目的项目经理；技术负责人须具备水利相关专业中级及
以上技术职称；主要人员须具有投标人缴纳的人员近6个月内（任一次）可经核验
的社保或其它合法关系证明；3.4近三年财务状况良好，未被责令停业，无财产被
接管或冻结情况；3.5投标人、法定代表人及项目经理在中国裁判文书网检索无行
贿犯罪记录，未被列入“信用中国”网站失信被执行人；3.6投标人未被列入“全
国水利建设市场监管平台”首页“分类监管”黑名单；3.7单位负责人为同一人或
者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或未划分标段的同一
招标项目投标；3.8主要施工机械必须满足本工程要求；

本项目 不允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-04-16 20:00至2024-04-23 20:00，招标文件每套售价
0.00元，售后不退 。

获取方法：凡有意参加投标者，在晋中市公共资源交易平台线上获取招标文
件。

五、投标文件的递交

递交截止时间:2024-05-10 09:30:00

递交方法:网上递交电子投标文件，投标人应在投标截止时间前，通过互联
网使用CA数字证书登录交易平台，将加密的投标文件上传至交易平台。投标
截止时间后送达的投标文件，交易平台予以拒收。

递交地址：电子投标文件通过晋中市公共资源交易平
（http：//ggzy.sxjz.gov.cn/）递交。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-05-10 09:30

开标方式：本项目采用远程不见面开标，通过晋中市公共资源交易系统远程
解密、远程在线开标。解密时间为30分钟，9点30分-10点00分。

七、其他公告内容

本次招标公告同时在 《中国招标投标公告服务平台》、《山西省招标投标
公共服务平台》(山西招投标网)、《全国公共资源交易平台（山西省）》和
《晋中市公共资源交易平台》及晋中市水利局网上发布。
7.1.主体库注册：获取招标文件前请在晋中市公共资源交易平台完成主体库
注册（http：//ggzy.sxjz.gov.cn）。咨询电话：0354-3067267、0354-
3067268。 7.2.确认投标：参与本项目的投标人，请在晋中市公共资源交易
平台登录系统，在确认投标栏目中找到对应的项目参加投标。 7.3.CA 数字
证书注册：如需办理 CA 数字证书，请在递交投标文件前完成，办理CA咨询
电话：4006530200。 7.4.各有关投标人请自行选择合适电脑，登陆晋中市
公共资源交易平台（http：//ggzy.sxjz.gov.cn）—下载查询—工程建设
—晋中市不见面开标驱动程序及操作手册，按照操作手册安装驱动，提前进
行环境检测。技术支持电话：0351-2926957。 7.5.相关咨询电话请在工作
时间内拨打，工作时间：周一至周五，上午 09：00-12：00，下午 13：30-
17：00（法定节假日除外）。 7.6.本次施工招标划分为多个标段，为确保
工程施工进度及质量，针对本次招标项目同一投标人可投标多个标段，但仅
能中标一个标段。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为晋中市水利局

九、联系方式

招标人：祁县水利局

地址：祁县丹枫东路501号

联系人：翟女士



联系电话：15582409255

电子邮件：/

招标代理机构：山西亿达贵鑫工程技术咨询有限公司

地址：山西省晋中市榆次区体育西路733号金潞苑小区13幢1单元10层11002

联系人：石女士、宋女士

联系电话：18534440835

电子邮件：yidaguixin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


	祁县伏西河登桥沟山洪沟防洪治理工程施工招标公告
	（招标编号：E1407000827003427001）


